

dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku OSP w Białej” ogłoszonego na dzień 06.08.2013 r

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn.zm./ przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 31.07.2013r

**Pytanie Nr 1**

W wyniku przeprowadzonej wizji lokalnej wynika że stolarka okienna jest nowa a przedmiar robót przewiduje wymianę stolarki okiennej ponadto zawarte zestawienie stolarki jest niezgodne z ilością podaną w przedmiarze. Proszę o konkretne określenie czy przewidziana stolarka jest omyłkowo przyjęta oraz jeśli nie to proszę określić ilościowo z podaniem wymiarów jakie okna są przewidziane w trakcie realizacji robót.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić okna do wymiany podane w zestawieniu stolarki okiennej jako 05 i 06 po 1 szt każde.

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający przewiduje roboty malarskie – antykorozyjne stolarki drzwiowej- bramy garażowej oraz wszystkich pozostałych elementów metalowych znajdujących się na budynku jeśli tak to proszę o podanie podstaw wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź:**

Nie nie przewiduje.

**Pytanie nr 3**

Na budynku przy drzwiach wejściowych znajdują się 2 szt. daszków czy przed wykonaniem elewacji przewiduje się ich demontaż i ponowny montaż po zakończeniu robót jeśli tak to proszę o podanie podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź:**

Nie, nie przewiduje się.

**Pytanie Nr 4**

Czy Zamawiający przewiduje roboty demontażowe i wykonanie nowej instalacji odgromowej na budynku jeśli tak to proszę o podanie podstaw wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź:**

Nie, nie przewiduje się.

**Pytanie Nr 5**

Zamawiający przewidział demontaż i ponowny montaż rur spustowych jednak rury są zdewastowane wobec powyższego proszę o przewidzenie wymiany rur spustowych na nowe Proszę o podanie podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź:**

Przyjąć jak w przedmiarach. Decyzja w sprawie wymiany rur spustowych zostaną podjęte w trakcie realizacji, w ramach dodatkowego rozliczenia.

**Pytanie nr 6**

W pozycji 500 przedmiaru robót okładziny z płyt gipsowo-kartonowych proszę o podanie rodzaju płyt jakie Zamawiający przewiduje zastosować.

**Odpowiedź:**

Przyjąć płyty gipsowo- kartonowe standardowe GKB